ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2023 г. № 424-ПА

г. Камышлов

Об условиях приватизации доли в уставном капитале

Общества с ограниченной ответственностью «Камышловские

объединенные экологические системы» в размере 25%

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года

№ 860 «Об организации и проведении продажи государственного и

муниципального имущества в электронной форме», решением Думы

Камышловского муниципального района от 29 июня 2023 года № 78

«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Камышловского

муниципального района на 2023 год», руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации доли в уставном капитале общества с

ограниченной ответственностью «Камышловские объединенные экологические

системы» (далее - Общество) в размере 25%, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Камышловскому районному комитету по управлению имуществом

администрации Камышловского муниципального района (Бобре М.И.):

2.1. Разместить настоящее постановление в 10-дневный срок, со дня его

принятия на официальном сайте в сети «Интернет» для размещения

информации о приватизации государственного и муниципального имущества.

2.2. Известить в письменной форме участников Общества и само

Общество о намерении продать долю в уставном капитале Общества путем

направления нотариально удостоверенной оферты, с указанием цены и других

условий продажи.

2.3. В случае, если в течение тридцати календарных дней с даты

получения оферты Обществом, участники общества или Общество не

воспользуются преимущественным правом покупки доли или части доли в

уставном капитале, предлагаемых для продажи, подготовить информационное

 2

сообщение о продаже доли в уставном капитале ООО «Камышловские

объединенные экологические системы» в размере 25% третьему лицу способом

аукциона с открытой формой подачи предложений о цене доли в электронной

форме и опубликовать данное сообщение в газете «Камышловские известия»,

на официальном сайте в сети Интернет http://torgi.gov.ru и на официальном

сайте администрации Камышловского муниципального района

http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава администрации

Камышловский муниципальный район                                               О.А. Макарян

http://kamyshlovsky-region.ru/

 3

Приложение

к постановлению администрации

Камышловского муниципального

района

от 01.08.2023 г. № 424-ПА

УСЛОВИЯ

приватизации доли в уставном капитале

ООО «Камышловские объединенные экологические  системы»

в размере 25%, находящейся в собственности Камышловского районного

комитета по управлению имуществом администрации Камышловского

муниципального района

Наименование

хозяйственного

общества

Адрес

местонахождени

я

хозяйственного

общества

Доля собственности

Камышловского

муниципального района

Начальная

цена

(без НДС)

(рублей)

Способ

приватизации,

форма подачи

предложений

о цене

Срок

и порядок оплаты

Номинальная

стоимость

(рублей)

Процент

от

уставного

капитала

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Общество

с ограниченной

ответственностью

«Камышловские

объединенные

экологические

системы»

624857,

Свердловская

область,

Камышловский

район,

д. Шипицына,

ул. Кондратьева,

дом 25/2

2500,00 25

 8 617 000,00

аукцион

с открытой

формой подачи

предложений

о цене доли

в электронной

форме

единовременно

в течении 5 (пяти)

рабочих дней

с даты заключения

договора

купли-продажи

путем

безналичного

расчета